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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 30.11.2012r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę ubezpieczenia na życie pracowników PPUH RADKOM Sp. z o.o. oraz ich rodzin.


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi od Wykonawcy w dniu 29.11.2012r, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela poniższych wyjaśnień:

1. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że pod terminem wykonania (24 miesiące) wskazanym w SIWZ str. 6 Zamawiający rozumie, jako pierwszy dzień rozpoczęcia usługi ubezpieczeniowej 1 dzień miesiąca a jako ostatni dzień udzielania ochrony ubezpieczeniowej ostatni dzień 24 miesiąca udzielania ochrony ubezpieczeniowej np. od 01.02.2013r. do 31.01.2015 r.?

Odpowiedź:
TAK

2. Wykonawca prosi o ujednolicenie zapisów SIWZ poprzez wykreślenie pod tabelą z wymaganiami minimalnymi zakresu ubezpieczenia str3 zapisu „wykaz chorób w dalszej części SIWZ’, ponieważ w dalszej części SIWZ zamawiający nie wskazał wykazu chorób

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis z SIWZ

3.W SIWZ str3 Zamawiający podał nieprecyzyjny zapis w definicji rekonwalescencji W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w ramach tej definicji zamawiający akceptuje: Rekonwalescencja – trwający nieprzerwanie maksymalnie 30 dni bezpośrednio po minimum 14 dniowym pobycie w szpitalu – pobyt na zwolnieniu lekarski wydanym przez oddział szpitalny, w którym odbywało się leczenie szpitalne  

Odpowiedź:   TAK 

4. Załącznik nr 5 – „Projekt umowy” § 2 pkt2 

Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia polisy ubezpieczeniowej Zamawiającemu zgodnie z złożoną ofertą oraz polis lub certyfikatów każdemu ubezpieczonemu. Czy zamawiający dopuszcza, aby certyfikaty potwierdzające objęte ubezpieczeniem pracowników Wykonawcy były dostarczone ubezpieczonym na wniosek Zamawiającego lub na wniosek osób ubezpieczonych?

Odpowiedź: Tak 

5.Czy Zamawiający dopuszcza, aby obsługa grupowego ubezpieczenia odbywała się drogą elektroniczną? Wykonawca udostępni Zamawiającemu system informatyczny do obsługi ubezpieczenia?

Odpowiedź: TAK

6. Załącznik nr 5 – „Projekt umowy” § 2 pkt2 

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca umożliwi wydruk certyfikatów potwierdzających objęcie ubezpieczeniem pracowników Zamawiającego, poprzez system informatyczny do obsługi ubezpieczenia?

Odpowiedź: TAK
7.Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń – np. wypłata za zgon w następstwie udaru/krwotoku śródmózgowego lub zawału serca, jeżeli udar/krwotok śródmózgowy lub zawał serca wystąpił nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty objęcia ochroną ubezpieczeniową a śmierć osoby ubezpieczonej nastąpiła w ciągu 30 dni od dnia udaru/krwotoku śródmózgowego lub zawału serca?

Odpowiedź: NIE.

8.Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenie w wypłacie świadczen np. wypłata za trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie udaru/krwotoku śródmózgowego lub zawału serca tylko, jeżeli udar /krwotok śródmózgowy lub zawał serca wystąpił nie wcześniej niż po upływie 6 miesięcy od daty objęcia ochroną ubezpieczeniową? 

Odpowiedź: NIE.

9.Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe ograniczenia w wypłacie świadczeń – np.

 - wypłata świadczenia z tytułu śmierci w NW tylko, jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia NW

 - wypłata świadczenia z tytułu śmierci w WK tylko, jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajścia WK

 - wypłata świadczenia z tytułu śmierci w WP tylko, jeżeli nastąpiła w ciągu 6 miesięcy od dnia zajściaWP

Odpowiedź: NIE

10.Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenia w OWU Wykonawcy, które przewidują brak ochrony z tytułu poszczególnych ryzyk po osiągnięciu przez ubezpieczonego określonego wieku (np. 60, 65 lat) – np.. śmierć w następstwie udaru mózgu lub zawału serca, trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie udaru mózgu/krwotoku śródmózgowego lub zawału serca, pobytu w szpitalu w wyniku choroby, poważnego zachorowania/ciężkiej choroby, operacji chirurgicznej?

Odpowiedź: NIE.

11. Czy Zamawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu osoby ubezpieczonej?

Odpowiedź: NIE.

12.Czy Zmawiający dopuszcza ograniczenia w wypłacie świadczenia z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu stanowiące, że świadczenie zostanie wypłacone, gdy wartość procentowa trwałego uszczerbku na zdrowiu osoby ubezpieczonej w następstwie nieszczęśliwego wypadku wyniesie określoną wartość np. ponad 20 %, np. ponad 25 %

Odpowiedź: NIE

13.Czy zamawiający dopuszcza pomniejszenie wypłaty świadczenia z tytułu OP w przypadku, gdy operacja była wykonana metodą endoskopową (np. 50% sumy świadczenia należnej wg. Odpowiedniej klasy OP)?

Odpowiedź: NIE

14.Czy Zmawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie zawału serca lub udaru mózgu, zgon nastąpił w ciągu 6 miesięcy od dnia wypadku i między zawałem serca lub udarem mózgu a zgonem jest związek przyczynowo-skutkowy?

Odpowiedź: NIE

15.Czy Zamawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu w wyniku nw, zgon nastąpił w ciągu 6 miesięcy od dnia wypadku i między wypadkiem a zgonem jest związek przyczynowo-skutkowy?

Odpowiedź: NIE

16.Czy Zamawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu poważnego zachorowania, zgon nastąpił w ciągu 6 miesięcy od doręczenia wniosku o wypłatę świadczenia i między poważnym zachorowaniem a zgonem jest związek przyczynowo-skutkowy?

Odpowiedź: NIE

17. Czy Zamawiający dopuszcza, aby ochrona ubezpieczeniowa w zakresie operacji dotyczyła zabiegów, które miały miejsce w przypadku, gdy choroba został stwierdzona lub nieszczęśliwy wypadek zaistniał po dniu zawarcia umowy?

Odpowiedź: NIE

18.Czy Zamawiający dopuszcza, aby ochroną ubezpieczeniową objęte były operacje, które były następstwem choroby lub wypadku zaistniałych po raz pierwszy po rozpoczęciu odpowiedzialności?

Odpowiedź: NIE

19.Czy Zamawiający dopuszcza pomniejszenie kwoty wypłaty świadczenia z tytułu zgonu osoby ubezpieczonej o ile wcześniej zostało wypłacone świadczenie z tytułu operacji, zgon nastąpił w ciągu 6 miesięcy od doręczenia wniosku o wypłatę świadczenia i operacja a zgonem jest związek przyczynowo-skutkowy?

Odpowiedź: NIE
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